
I N F O R M AT I O N    
【11月の休業日・営業時間のおしらせ】   
すっかり秋の空気、夜のお散歩も心地よい季節です。 
11月は 毎週火曜日を休業日とさせて頂きます。 
営業時間は下記となります。深まる秋、静かな一杯を。  

平日(月～金)：17:00-01:00 （L.O. 24:30） 
土・日・祝：15:00-01:00 （L.O. 24:30）  

※ 営業時間は自治体の要請等により、変更となる場合もございます。  
営業開始から平日:19:00まで,土日祝:17:00までは、 

事前にお電話（TEL: 075-496-8679）でのご予約も 
承っております。（ 1グループ4名様までのご利用をお願い 
しております。感染対策へご理解の程お願い申し上げます。）  

【 暖 炉 開 き】   
恒例の「暖炉開き」、本年は11月16日 (水)  に 
行います。当日は例年のごとく火難を避ける謂われ 

のある「亥の子餅
い の こ も ち

」をお楽しみ頂けます。今季初めての 
ほのかな暖炉の灯をともし、皆様をお待ちしています。  

11 日 ｜ 月 ｜ 火 ｜ 水 ｜ 木 ｜ 金 ｜ 土 

N
o
v
em

b
er 2

0
2
2
 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    
 


